
Zpráva o hodnocení a posouzení 

zpracovaná dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a článku 7 odst. 11 směrnice Rady Královéhradeckého kraje 

č. 3, kterou se stanoví postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek 

Veřejná zakázka Webový portál Královéhradeckého kraje 

Zadávací řízení Zjednodušené podlimitní řízení  

 

Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Název zadavatele Královéhradecký kraj 

IČO 708 89 546 

Sídlo zadavatele Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Jednání 
komise 

Datum a čas konání Složení komise 

  jednání 
elektronicky  

(per rollam)  

 

Zahájeno dne 10. 6. 2024 

Bc. Pavel Bulíček - člen 
JUDr. Ing. Rudolf Cogan, Ph.D.  - člen 
Ing. Iva Hejnyšová - člen 
Mgr. Dan Lechmann, P.G.D.J. - člen 
Mgr. Lukáš Vaníček  – člen 
Adam Valenta - náhradník 
Ing. Roman Klíma  - náhradník 
Mgr. Lukáš Khýn  - náhradník 

Seznam podaných nabídek 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo doručeno 5 nabídek: 

Číslo nabídky Obchodní firma a sídlo dodavatele IČO Datum a čas přijetí 

1 
 
ARTIO s.r.o. 
Mrštíkova 840/6, 709 00 Ostrava 

155 02 619 05.06.2024 11:04:40 

2 
Macron Software, spol. s r.o. 
Siemensova 2717/4, Stodůlky, 155 00 Praha 5 

261 56 831 06.06.2024 13:09:27 

3 
Beneš & Michl s.r.o. 
Božkovská 671/33, Východní Předměstí, 326 
00 Plzeň 

280 46 234 06.06.2024 16:07:22 

4 
InQool, a.s. 
Svatopetrská 35/7, 617 00 Brno 

292 22 389 06.06.2024 23:52:32 

5 
Railsformers s.r.o. 
Vřesinská 2371/33, 708 00 Ostrava – Poruba, 
Česká republika 

247 04 440 07.06.2024 09:57:00 



 

 
2 

   

 
 

Část 1 - Zpráva o hodnocení nabídek 

Hodnoticí kritérium 

Kritériem pro hodnocení nabídek bude ekonomická výhodnost nabídky, přičemž dílčí hodnotící kritéria 
budou vztažena na: 

Hodnotící kritérium Váha kritéria v celkovém hodnocení 

 Celkovou cenu za plnění služby 40 % 

 Posouzení Seznamu předložených referencí 60 % 

 
a) Celková cena za plnění veřejné zakázky bez DPH - váha 40 % 

Hodnocena bude celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH 

 

∑ = 100 *               nejnižší nabídková cena bez DPH               * 0,40 

nabídková cena hodnocené nabídky bez DPH 

b) Posouzení předložených referencí - s váhou 60 % 
Zadavatel bude posuzovat tři vybrané referenční zakázky z referencí předložených 
dodavatelem, realizované v posledních čtyřech letech 
Do hodnocení budou započteny i referenční zakázky obdobného charakteru určené k prokázání 
kvalifikace účastníka. 
Při hodnocení předložených referencí bude zadavatel postupovat dle metody hodnocení 
uvedené v následující tabulce: 

Rozsah webu dle předložených referenci. Vyšší hodnocení dostanou 

referenční weby většího rozsahu. Posuzuje se rozsah webu vzhledem 

k rozsahu webu KHK. 

dílčí bodové 

hodnocení od 0 - 10 

Obsahová podobnost.  

Nejlépe bude hodnocen uchazeč, jímž předložená reference bude 

charakterem komunikace vůči veřejnosti obdobná webovým stránkám KHK 

(typicky tvorba webů pro orgány veřejné moci - na úrovni kraje, státních 

orgánů, příp. ORP, a to s využitím https://designsystem.gov.cz/.) 

dílčí bodové 

hodnocení od 0 - 15 

instalace, implementace a konfigurace CMS na OS Linux, kde architektura 

aplikační části byla postavena na kontejnerizovaném prostředí (např. Docker). 

 

 

dílčí bodové 

hodnocení 0-10 

 
∑ = 100  *            počet bodů hodnocené nabídky          *  0,60 

      počet bodů nejlépe hodnocené nabídky 

 

 

https://designsystem.gov.cz/


 

 
3 

   

 
 

Výsledek přidělení bodů pro kritérium č. 1: 

Hodnotící komise se sešla na svém prvním jednání ve výše uvedeném složení a zabývala se 

nejprve kritériem č. 1. Komise provedla přidělení bodů pro kritérium č. 1 (Celkovou cenu za 

plnění služby): 

Evidenční  
číslo  

Účastník  
Nabídková cena 

v Kč bez DPH  

Počet 
 přidělených  

vážených bodů 

1 
 
ARTIO s.r.o. 
Mrštíkova 840/6, 709 00 Ostrava 

 
2 118 000 

 
39,41 

2 
Macron Software, spol. s r.o. 
Siemensova 2717/4, Stodůlky, 155 00 Praha 5 

3 095 000 26,97 

3 
Beneš & Michl s.r.o. 
Božkovská 671/33, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 

2 187 250 38,17 

4 
InQool, a.s. 
Svatopetrská 35/7, 617 00 Brno 

2 086 984 40,00 

5 
Railsformers s.r.o. 
Vřesinská 2371/33, 708 00 Ostrava – Poruba, Česká 
republika 2 799 600 29,82 

Výsledek přidělení bodů pro kritérium č. 2: 

Hodnotící komise se dále zabývala přidělením bodů pro kritérium č. 2. Komise se postupně zabývala 

doklady pro hodnocení, které předložili jednotliví účastníci.  

Nabídka č. 1 

Účastník 
 

ARTIO s.r.o. 
 

IČO 155 02 619 

Sídlo Mrštíkova 840/6, 709 00 Ostrava 

 

Hodnotící kritéria Váha Hodnota v Kč bez DPH Bodové hodnocení 
 

Vážené body 

Celková cena za plnění služby 40 % 2 118 000  

 
39,41 

 Posouzení Seznamu předložených 
referencí 

60 %  254 

 
30,85 

Celkový počet získaných vážených 
bodů 

70,26 

Pořadí 3 



 

 
4 

   

 
 

Nabídka č. 2 

Účastník Macron Software, spol. s r.o. 

IČO 261 56 831 

Sídlo Siemensova 2717/4, Stodůlky, 155 00 Praha 5 

 

Hodnotící kritéria Váha Hodnota v Kč bez DPH Bodové hodnocení 
 

Vážené body 

Celková cena za plnění služby 40 % 3 095 000  

 
26,97 

 Posouzení Seznamu předložených 
referencí 

60 %  494 

 
60,00 

Celkový počet získaných vážených 
bodů 

86,97 

Pořadí 1 

 

Nabídka č. 3 

Účastník Beneš & Michl s.r.o. 

IČO 280 46 234 

Sídlo Božkovská 671/33, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 

 

Hodnotící kritéria Váha Hodnota v Kč bez DPH Bodové hodnocení 
 

Vážené body 

Celková cena za plnění služby 40 % 2 187 250  

 
38,17 

 Posouzení Seznamu předložených 
referencí 

60 %  369 

 
44,82 

Celkový počet získaných vážených 
bodů 

82,99 

Pořadí 2 

 



 

 
5 

   

 
 

Nabídka č. 4 

Účastník InQool, a.s. 

IČO 292 22 389 

Sídlo Svatopetrská 35/7, 617 00 Brno 

 

Hodnotící kritéria Váha Hodnota v Kč bez DPH Bodové hodnocení 
 

Vážené body 

Celková cena za plnění služby 40 % 2 086 984  

 
40,00 

 Posouzení Seznamu předložených 
referencí 

60 %  224 

 
27,21 

Celkový počet získaných vážených 
bodů 

67,21 

Pořadí 4 

 

Nabídka č. 5 

Účastník Railsformers s.r.o. 

IČO 247 04 440 

Sídlo Vřesinská 2371/33, 708 00 Ostrava – Poruba, Česká republika 

 

Hodnotící kritéria Váha Hodnota v Kč bez DPH Bodové hodnocení 
 

Vážené body 

Celková cena za plnění služby 40 % 2 799 600  

 
29,82 

 Posouzení Seznamu předložených 
referencí 

60 %  186 

 
22,59 

Celkový počet získaných vážených 
bodů 

52,41 

Pořadí 5 

 



 

 
6 

   

 
 

Výsledek hodnocení nabídek (za obě kritéria): 

Evidenční  
číslo  

Účastník (název a sídlo) IČO 
Celkový počet 
vážených bodů 

Výsledek  
hodnocení 

1 
 
ARTIO s.r.o. 
Mrštíkova 840/6, 709 00 Ostrava 

 
 
155 02 619 70,26 3 

2 
Macron Software, spol. s r.o. 
Siemensova 2717/4, Stodůlky, 155 00 
Praha 5 

 
 
261 56 831 86,97 1 

3 
Beneš & Michl s.r.o. 
Božkovská 671/33, Východní Předměstí, 
326 00 Plzeň 

 
 
280 46 234 82,99 2 

4 
InQool, a.s. 
Svatopetrská 35/7, 617 00 Brno 

 
 
292 22 389 67,21 4 

5 
Railsformers s.r.o. 
Vřesinská 2371/33, 708 00 Ostrava – 
Poruba, Česká republika 

 
 
247 04 440 52,41 5 

 
 
 
Podrobný popis hodnocení je obsažen v hodnotící tabulce.  
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

A B C D

Dílčí nabídková cena dle čl. 

3.2 body 1-4 (cena nesmí 

překročit 1 652 892 Kč)

Dílčí nabídková cena za 

poskytování servisní a 

technické podpory za 1 

rok  (plnění dle  čl. 3.2 bod 

5)

Cena hodinové sazby za 

úpravy dle čl. XI, odst. 4 

písm. f) smlouvy

(Je požadován celkový 

rozsah 100 hodin)

Celková nabídková 

cena 

D = A+ 3 x B + 100 x C 

1 ARTIO s.r.o. 1 390 000,00 216 000,00 800,00 2 118 000,00 39,41 2

2 Macron Software, spol. s r.o. 1 650 000,00 435 000,00 1 400,00 3 095 000,00 26,97 5

3 Beneš & Michl s.r.o 787 250,00 420 000,00 1 400,00 2 187 250,00 38,17 3

4 inQool a.s. 1 600 000,00 137 328,00 750,00 2 086 984,00 40,00 1

5 Railsformers 1 450 000,00 403 200,00 1 400,00 2 799 600,00 29,82 4

číslo 

nabídky
dodavatel Body vážené (vzorec) pořadí

číslo nabídky Dodavatel

Přidělených bodů celkem
Body vážené

(vzorec)

pořadí

1 ARTIO s.r.o. 254 30,85 3

2 Macron Software, spol. s r.o. 494 60,00 1

3 Beneš & Michl s.r.o. 369 44,82 2

4 inQool a.s. 224 27,21 4

5 Railsformers 186 22,59 5

1 ARTIO s.r.o. 70,26 3

2 Macron Software, spol. s r.o. 86,97 1

3 Beneš & Michl s.r.o 82,98 2

4 inQool a.s. 67,21 4

5 Railsformers 52,41 5

číslo 

nabídky
dodavatel počet bodů celkem pořadí



 

 
7 

   

 
 

ČÁST 2 – Zpráva o posouzení splnění podmínek účasti 
 
Seznam nabídek, u kterých komise posoudila splnění podmínek účasti: 
 

Evidenční  
číslo  

Účastník (název a sídlo) IČO 
Celkový počet 
vážených bodů 

Výsledek  
hodnocení 

2 
Macron Software, spol. s r.o. 
Siemensova 2717/4, Stodůlky, 155 00 
Praha 5 

 
 
261 56 831 86,97 

 
 

1 

 
 
       Posouzení nabídky č. 2  

 

Nabídka evidenční číslo 2 

Účastník Macron Software, spol. s r.o. 

IČO 261 56 831 

Sídlo Siemensova 2717/4, Stodůlky, 155 00 Praha 5 

 
 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob                           ANO 

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob                     ANO 

Potvrzení příslušného finančního úřadu                     ANO 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ANO 

Potvrzení ČSSZ/OSSZ/MSSZ ANO 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán ANO 

Čestné prohlášení ve vztahu k nedoplatku na pojistném 
na veřejné zdravotní pojištění 

ANO 

 
 

1. 
a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Ing. Martin Šafář, jednatel 

c) Datum vyhotovení: 6. 6. 2024 

d) Obsah: Základní způsobilost 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

je zapsán v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidenci a 

disponuje výpisem z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 

evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 

vyžaduje 

ANO 

 



 

 
8 

   

 
 

 
 
 
 
 

1. 

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Ing. Martin Šafář, jednatel 

c) Datum vyhotovení: 6. 6. 2024 

d) Obsah: Profesní způsobilost 

 
 

Doklady prokazující splnění technické kvalifikace 

Seznam významných dodávek 

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu 3 významných dodávek 
poskytnutých za posledních čtyři (4) roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení rozsahu, ceny, 
doby poskytnutí a identifikace objednatele. 
Vymezení minimální úrovně těchto kvalifikačních předpokladů: 
Účastník prokáže splnění tohoto technického kvalifikačního předpokladu, pokud z předložených dokladů 
bude bez pochybností vyplývat, že účastník v posledních 4 letech realizoval minimálně 3 obdobné 
významné zakázky na tvorbu, instalaci, implementaci a dodávku webového portálu (webu) včetně 
redakčního systému (CMS), kdy cena každé z nich činila alespoň 800 000 tis. Kč bez DPH (do finančního 
objemu se nezapočítává cena licencí ani SW maintenance), přičemž:   

• minimálně 1 z těchto portálů (webů), je významným informačním systémem dle § 2, písmene d) 
nebo součástí kritické informační infrastruktury dle § 2, písmene b) zákona č. 181/2014 Sb., o 
kybernetické bezpečnosti. – tzn. minimálně bylo implementováno logování a audit  událostí dle 
čl. 5.8  přílohy č. 1  Návrhu smlouvy : Technická specifikace díla. 

• Minimálně 1 z těchto dodávek zahrnovala instalaci, implementaci a konfiguraci CMS na OS 
Linux, kde architektura aplikační části byla postavena na kontejnerizovaném prostředí (např. 
Docker). 

Oba požadavky je možno prokázat jednou referencí, která zahrnuje obě požadovaná řešení. Účastník 
zadávacího řízení prokáže splnění doložením seznamu významných zakázek, který musí obsahovat cenu 
a dobu poskytnutí významné zakázky a rovněž identifikaci objednatele, včetně kontaktní osoby s uvedením 
telefonu a e-mailu, u níž je významnou zakázku možno ověřit. Součástí bude též odkaz na web. Seznam 
významných zakázek bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka zadávacího 
řízení. Ze seznamu významných zakázek se vylučují e-shopy.  
Zadavatel si vyhrazuje právo následně u vybraného dodavatele ověřit pravdivost vykazovaných 
významných zakázek přímo u objednatelů, a to zejména, zda je realizovaná zakázka nadále 
provozuschopná a funkční z hlediska účelu, za kterým byla pořízena. 

 

 

a) 
Název 
dokladu: 

Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Ing. Martin Šafář, jednatel 

c) 
Datum 
vyhotovení: 

6. 6. 2024 

d) Obsah: 

Název a předmět 
Webový portál Karlovarského kraje 
 
Objednatel 
Karlovarský kraj, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary, IČ: 70891168 
Odkaz na web https://www.kr-karlovarsky.cz/ 
Termín realizace od roku 2022 doposud (zajišťujeme podporu, údržbu a 
rozvoj), hlavní projekt předán v roce 2023 do provozu 
Významný inf. systém dle zák. 181/2014 Sb. NE 



 

 
9 

   

 
 

Instalace CMS na OS Linux, 
kontejnerizované prostředí ANO 
Zákazník provozuje a sám spravuje virtuální stroje VMWare a okolní infrastrukturu (load 
balancer, firewall, SMTP apod.), Macron Software spravuje aplikace (web server, PHP, 
Galera cluster for MySQL, Apache SOLR a další) v kontejnerizovaném prostředí 
Docker s řízením běhu přes Docker Swarm včetně instalace samotného Drupalu a jeho 
modulů. Řešení obsahuje více než 10 zákaznických modulů naprogramovaných dle 
potřeb zákazníka (úprava přístupových práv, řešení pro open data, podpora migrace 
obsahu apod.). Řešení je napojeno na interní databázi, ze které se přebírá část obsahu 
portálu (různých typů - seznamy osob, seznamy dokumentů apod.). 
Na KVK byla v rámci služby provedena aplikace nových standardů - přístupnost dle 
WCAG a příslušné vyhlášky a aplikace designu webu s využitím designsystem.gov. 
Celou platformu nepřetržitě monitorujeme kromě jiného i nástrojem na bázi Google 
Lighthouse a je-li zjištěna ztráta výkonu či rychlosti některých stránek, provádí se 
optimalizace. V rámci přípravy nového webu KVK jsme strojově migrovali celou 
strukturu původního webu, dohromady se jednalo o mnoho desítek tisíc stránek a 
dokumentů. 
Provozujeme podporu celého řešení včetně periodických aktualizací Drupalu a jeho 
modulů, rozvoj na základě změnových požadavků či přidávání nových webů do 
platformy stále probíhá.  
Celková cena v Kč bez DPH cca 4 miliony Kč bez DPH včetně dosavadního 
zajištění podpory, údržby a rozvoje 
 
 
 
Název a předmět 
Publikační platforma Ministerstva životního prostředí s realizací úvodní sady webů 
Objednatel 
Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10, IČ: 00164801 
Odkaz na web např. https://www.cizp.cz/ , https://www.envirometr.cz/ ad. (v 
úvodní sadě migrovaných webů do publikační platformy jich bylo celkem 6) 
Termín realizace od listopadu roku 2020 doposud (zajišťujeme podporu, údržbu a 
rozvoj), hlavní projekt předán v roce 2021 do provozu 
Významný inf. systém dle zák. 181/2014 Sb. ANO 
Instalace CMS na OS Linux, kontejnerizované prostředí ANO 
Platforma pro správu a provoz webů na CMS Drupal,která umožňuje zakládat a 
spravovat neomezený počet webových prezentací. Zákazník provozuje a sám spravuje 
virtuální stroje VMWare a okolní infrastrukturu (load balancer, firewall, SMTP apod.), 
Macron Software spravuje aplikace (web server, PHP, Galera cluster for MySQL, 
Apache SOLR a další) v kontejnerizovaném prostředí Docker s řízením běhu přes 
Docker Swarm, samozřejmě včetně instalace samotného Drupalu a jeho modulů. 
Řešení obsahuje kromě jiného cca 70 custom modulů Drupalu implementujících 
funkcionality jako modifikace přístupových práv k obsahu, podpora napojení na externí 
zdroje dat, modifikace funkcí napojení na LDAP /AD, podpora integrací s 
jinýmiaplikacemi na úrovni frontendu, sdílení obsahu mezi weby platformy, statistiky 
pro newslettery, podpora migrace obsahu atd. Celou platformu nepřetržitě 
monitorujeme kromě jiného i nástrojem na bázi Google Lighthouse a je-li zjištěna ztráta 
výkonu či rychlosti některých stránek, provádí se optimalizace. Provoz platformy 
startoval v několika fázích, ve kterých podle počtu provozovaných webů a provozu 
docházelo k navyšování výkonu - přidávání virtuálních strojů, přerozdělování běhu 
Docker kontejnerů apod. Na MŽP byla v rámci služby provedena aplikace nových 
standardů - přístupnost dle WCAG a příslušné vyhlášky, nového znění Vyhlášky o 
významných informačních systémech a jejich určujících kritériích, aplikace designu 
webu s využitím designsystem.gov. Platforma obsahuje implementaci REST API, přes 
kterou se připojují externí aplikace, a využívá Feeds pro periodický import obsahu z 
nejrůznějších zdrojů. Značná část webů využívá k autentizaci / autorizaci LDAP, AD či 
systémy založené na SAML.U většiny provozovaných webů jsme zajišťovali migraci 
obsahu (pomocí modulu Migrate, přidružených modulů a vlastních kódů), celkový 
objem migrovaných stránek a dokumentů je v řádu desetitisíců. Provozujeme podporu 



 

 
10 

   

 
 

celého řešení včetně periodických aktualizací Drupalu a jeho modulů, rozvoj na základě 
změnových požadavků či přidávání nových webů do platformy stále probíhá. 
Celková cena v Kč bez DPH cca 17 milionů Kč bez DPH včetně dosavadního zajištění 
podpory, údržby a rozvoje 
 
 
Název a předmět 
Nový web České geologické služby 
Objednatel 
Česká geologická služba, Klárov 131/3, Malá Strana 118 00 Praha 1, IČ: 00025798 
Odkaz na web https://cgs.gov.cz/ 
Termín realizace realizováno v letech 2022 až 2023 
Významný inf. systém dle zák. 181/2014 Sb. ANO (součást publikační platformy 
MŽP) 
Instalace CMS na OS Linux, kontejnerizované prostředí ANO 
Realizace rozsáhlého webu na platformě pro správu a provoz webů na CMS Drupal v 
kontejnerizovaném prostředí Docker s řízením běhu přes Docker Swarm (web server, 
PHP, Galera cluster for MySQL, Apache SOLR a další). Řešení obsahuje řadu custom 
modulů Drupalu implementujících funkcionality jako modifikace přístupových práv k 
obsahu, podpora napojení na externí zdroje dat, modifikace funkcí napojení na LDAP 
/AD, podpora integrací s jinými aplikacemi na úrovni frontendu, sdílení obsahu mezi 
weby platformy. 
V rámci služby provedena aplikace nových standardů - přístupnost dle WCAG a 
příslušné vyhlášky, nového znění Vyhlášky o významných informačních systémech a 
jejich určujících kritériích, aplikace designu webu s využitím designsystem.gov.Byla 
provedena částečná migrace obsahu, která zahrnovala zejména aktuality (za 
posledních více než 20 let) a vybrané knihovny dokumentů. V rámci integrace s jinými 
aplikacemi byl do značné míry web automaticky naplněn speciálním obsahem. Tyto 
integrace jsou: * Integrace s metadatovým katalogem ČGS, ze kterého se periodicky 
načítají metadatové záznamy obsahující informace o aplikacích, webových službách, 
poskytovaných datech apod. 
* integrace s interním systémem - databází odborných publikací zaměstnanců instituce 
* integrace s interní databází projektů a zakázek 
* integrace s aplikací na mapové podklady ČGS 
Dále byly v rámci CMS připraveny speciální moduly pro správu speciálních typů 
obsahu, např. pro tvorbu ceníků služeb apod. Pro práci s databází publikací byl využit 
specializovaný modul pro bibliografickou práci, který kromě správy a prezentace 
takového obsahu umožňuje i konverze formátů používaných v bibliografické činnosti 
apod. 
Významná služba je určena k hodnocení: 
Celková cena v Kč bez DPH více jak 2 miliony Kč bez DPH 

 
 

Doklady prokazující splnění technické kvalifikace 

Realizační tým 

Zadavatel k prokázání technické kvalifikace dále požaduje předložení seznamu osob tvořících realizační 
tým dodavatele, které se budou přímo podílet na plnění veřejné zakázky, bez ohledu na to, zda jde o 
zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli. 
Z dodavatelem předloženého seznamu musí jednoznačně vyplývat splnění všech podmínek a požadavků 
na jednotlivé role realizačního týmu uvedené dále. Zadavatel doporučuje využít vzoru prohlášení dle přílohy 
č. 1 – Souhrnné prohlášení dodavatele.  
V seznamu techniků budou uvedeny alespoň následující údaje:  

• jméno a příjmení,  

• vztah k dodavateli,  



 

 
11 

   

 
 

• role v realizačním týmu,  

• odbornost = profesní zaměření,  

• délka odborné praxe 
Zadavatel požaduje, aby součástí realizačního týmu byl: min. 1 technik, který:  

• disponuje praxí v oblastí IT nejméně 3 roky;  

• má zkušenosti s realizací min. 1 projektu spočívajícího v dodávce a instalaci a konfiguraci 
CMS v prostředí OS Linux, s instalací vysocedostupných DB a s instalací  aplikační části v 
kontejnerizovaném prostředí  

Dále zadavatel požaduje, aby součástí týmu byl projektový manažer, který: 

• má minimálně 5 let praxe v oblasti řízení projektů a implementace informačních systémů 
Zadavatel stanovuje, že dodavatel splní tento kvalifikační předpoklad, pokud doloží stručný profesní 
životopis ke každému členu realizačního týmu. 
 

 

a) 
Název 
dokladu: 

Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Ing. Martin Šafář, jednatel 

c) 
Datum 
vyhotovení: 

6. 6. 2024 

d) Obsah: 

Technik 
Jméno, příjmení Ondřej Linger 
Vztah k dodavateli (zaměstnanec / poddodavatel) zaměstnanec 
Role v realizačním týmu Technik 
Odbornost – profesní zaměření  
Pracovník s odborností Full stack developera, který se v posledních letech zaměřuje na 
problematiku deploymentu a provozu aplikací v cloudu. Má hluboké zkušenosti 
s kontejnerizací pomocí Dockeru, správou vysoce dostupných databází (zejména 
Galera cluster for MySQL) a orchestrace s využitím Kubernetes, Docker Swarm a GCP. 
Délka praxe v oblasti IT nejméně 3 roky více jak 5 let 
Zkušenost s realizací min. 1 projektu spočívajícího v dodávce a instalaci CMS v prostředí 
OS Linux, kontejnerizace, HA databáze - z výše uvedených významných služeb zejména 
Karlovarský kraj a Ministerstvo životního prostředí 
 
projektový manažer 
Jméno, příjmení RNDr. Jaroslav Česenek 
Vztah k dodavateli (zaměstnanec / poddodavatel) zaměstnanec 
Role v realizačním týmu Projektový manažer 
Odbornost – profesní zaměření 
Pracovník, který je schopen svoje hluboké znalosti, analytické schopnosti a strategické 
myšlení využít jak na pozici hlavního analytika/architekta komplexních systémů, tak tyto 
projekty efektivně řídit z pozice Projektového manažera, případně tyto pozice  
kombinovat. 
Délka praxe v řízení projektů a implementace IS nejméně 5 let (počet let) - přes 20 
let 

Hodnotící komise dospěla k závěru, že dodavatel prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
veřejné zakázky stanoveným zákonem a zadavatelem v zadávacích podmínkách. 

 

Přehled prokázání splnění kvalifikace 

Základní způsobilost Prokázáno 

Profesní způsobilost Prokázáno 

Technická kvalifikace Prokázáno 



 

 
12 

   

 
 

Účastník prokázal splnění základní a profesní způsobilosti i technické kvalifikace.   

 
 

Posouzení nabídky  Poznámka Splněno 

Souhrnné prohlášení 
dodavatele 

- Krycí list nabídky 
- Prohlášení o kvalifikaci 
- Seznam 

poddodavatelů 
- Prohlášení o 

neexistenci střetu 
zájmů 

- Prohlášení o 
neexistenci důvodu 
aplikace zákazu 
zadání či plnění 
veřejné zakázky v 
souladu s Nařízením 
Rady (EU) 2022/576 
ze dne 8. dubna 2022 

- Prohlášení k akceptaci 
obchodních podmínek 

- Čestné prohlášení k 
sociálně 
odpovědnému plnění 
veřejné zakázky 

- Prohlášení o velikosti 
podniku 

 ANO 

Seznam poddodavatelů bez poddodavatelů ANO 

Tabulka plnění minimálních 
parametrů dodávky 

u všech minimálních parametrů dodávky doplněno 
ANO 

ANO 

Vyplněná smlouva o díle a 
technické podpoře 

 ANO 

Prohlášení o velikosti podniku není malým či středním podnikem ANO 

Způsob jednání  Ing. Martin Šafář, jednatel ANO 

Nabídka v českém jazyce  ANO 

Nabídková cena 

 Cena v Kč bez DPH Samostatně DPH Cena v Kč včetně DPH 

A. Dílčí nabídková cena 
dle čl. 3.2 body 1-4 
(cena nesmí překročit 
1 652 892 Kč) 

 

1 650 000 

 

21 % 

 

1 996 500 

B. Dílčí nabídková cena 
za poskytování 
servisní a technické 

 

435 000 

 

21 % 

 

525 350 



 

 
13 

   

 
 

podpory za 1 rok 
(plnění dle čl. 3.2 bod 
5) 

C. Cena hodinové sazby 
za úpravy dle čl. XI, 
odst. 4 písm. f) 
smlouvy (Je 
požadován celkový 
rozsah 100 hodin) 

 

1 400 

 

21 % 

 

1 694 

D. Celková nabídková 
cena D = A+ 3 x B + 
100 x C 

3 095 000 21 % 3 744 950 

Neobsahuje nabídka mimořádně nízkou nabídkovou cenu? ANO, neobsahuje 

Byla dodržena celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky? 

(Celková předpokládaná hodnota byla 3 114 992 Kč bez DPH) 
ANO, byla dodržena 

 

        
 

ČÁST 3 - Závěr 

Hodnotící komise se jednomyslně usnesla na vybrání účastníka, jehož nabídka po posouzení splnění 
podmínek účasti splnila zákonem a zadavatelem stanovené podmínky v zadávacích podmínkách a po 
provedeném hodnocení se umístila jako první v pořadí, a to nabídka účastníka Macron Software, spol. s r.o. 
Siemensova 2717/4, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČO 261 56 831, s nabídkovou cenou 3 095 000,- Kč bez 
DPH.  

 

Účastník (název a sídlo) IČO 
Celková cena 
v Kč bez DPH  

Součet vážených  
bodů za obě  

kritéria 

Výsledek  
hodnocení 

Macron Software, spol. s r.o. 
Siemensova 2717/4, Stodůlky, 
155 00 Praha 5 

 
 
 

261 56 831 3 095 000 86,97 

 
 
 
1 

 
 

 

Na závěrech obsažených v této zprávě se usnesli jednomyslně všichni členové hodnotící komise 

podepsaní níže.  

 

 

Podpisy členů hodnotící komise 

 

 

 

Bc. Pavel Bulíček - člen 

 

 

 



 

 
14 

   

 
 

 

 

 

JUDr. Ing. Rudolf Cogan, Ph.D. - člen 

 

 

 

 

 

 

Ing. Iva Hejnyšová – člen 

 

 

 

 

 

Mgr. Dan Lechmann, P.G.D.J. – člen 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Lukáš Vaníček – člen 

 

 

 

 

 


		2024-06-13T13:07:29+0200
	Hejnyšová Iva Ing.


		2024-06-13T13:36:11+0200
	Vaníček Lukáš Mgr.


		2024-06-13T14:19:03+0200
	Lechmann Dan Mgr.


		2024-06-14T14:46:00+0200
	JUDr.Ing. Rudolf Cogan, Ph.D.


		2024-06-17T13:19:50+0200
	Bulíček Pavel Bc.




